

Slepý rozpočet

Rozpočet: Antreg,a.s -Technolog.centrum vývojových aktiv		Základní rozpočet
Objekt:	Název objektu: SO-03-400 UT	JKSO:
Stavba:	Název stavby: Antreg,a.s -Technolog.centrum vývojových aktiv	SKP:
Projektant:	MJ:	Počet měrných jednotek: 0,0000
Objednatel: Antreg, a.s. Vyškov	Náklady na MJ:	
Počet listů: 5	Zakázkové číslo:	
Zpracovatel projektu:	Zhotovitel: Ing.Emil Němeček	

Rozpočtové náklady

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
Z R N	HSV celkem		Topná zkouška (72hod)
	PSV celkem		
	M práce celkem		
	M dodávky celkem		
ZRN celkem			
HZS		Ostatní náklady neuvedené:	
ZRN + ostatní náklady + HZS		Ostatní náklady celkem:	

Vypracoval:	Za zhotovitele:	Za objednatele:
Jméno: Němeček Datum: 1.11.2016 Podpis:	Jméno: Datum: Podpis:	Jméno: Datum: Podpis:
Základ pro DPH	0,0% činí:	Kč
DPH	0,0% činí:	Kč
Cena za objekt celkem:		Kč

Popis:
Ceny jsou bez DPH !

Stavba:	Antreg,a.s -Technolog.centrum vývojových aktiv	Základní rozpočet	List č. 2
Objekt:	SO-03-400 UT	Datum tisku: 1.11.2016	

Rekapitulace stavebních dílů

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
713 Izolace tepelné					
731 Kotelny					
732 Strojovny					
733 Rozvod potrubí					
734 Armatury					
735 Otopná tělesa					
767 Konstrukce zámečnické					
783 Nátěry					

VRN, rezerva a kompletace

Přirážka	Sazba	Základna	Kč
Topná zkouška (72hod)			

Stavba:	Antreg,a.s -Technolog.centrum vývojových aktiv	Základní rozpočet	List č. 3
Objekt:	SO-03-400 UT	Datum tisku: 1.11.2016	

Poř. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena v Kč	Jedn. hm.	Celk. hm.
713		Izolace tepelné						
1	713 41-1111.R00	Izolace tepelná potrubí rohožemi nebo pěn.PE m2		36,0000			0,00010	0,00360
2	PC	Izolace z pěnov.PE materiálu 15/20 m		26,0000			0,00000	0,00000
3	PC	Izolace z pěnov.PE materiálu 28/20 m		20,0000			0,00000	0,00000
4	PC	Izolace z pěnov.PE materiálu 52/15 m		80,0000			0,00000	0,00000
713		Izolace tepelné						
731		Kotelny						
5	731 24-9211.R00	Montáž rychlovyhřívacích agregátů bez TUV soubor		1,0000			0,01055	0,01055
6	PC	přesunutá teplovzduš.jednotka) sbr		1,0000			0,22100	0,22100
7	731 20-0831.R00	Demontáž agregátu kus		1,0000			(-0,06055) 0,00004	(-0,06055) 0,00004
8	PC	zednické výpomoci %		20,0000			0,00000	0,00000
731		Kotelny						
732		Strojovny						
9	732 42-9111.R00	Montáž čerpadel oběhových spirálních, DN 25 soubor		2,0000			0,00014	0,00028
10	732 42-0811.R00	Demontáž čerpadel oběhových spirálních DN 25 kus		2,0000			(-0,00450) 0,00007	(-0,00900) 0,00014
732		Strojovny						
733		Rozvod potrubí						
11	733 11-1103.R00	Potrubí závitové bezešvé běžné nízkotlaké DN 15 m		26,0000			0,00640	0,16640
12	733 11-1105.R00	Potrubí závitové bezešvé běžné nízkotlaké DN 25 m		20,0000			0,00734	0,14680
13	733 11-1108.R00	Potrubí závitové bezešvé běžné nízkotlaké DN 50 m		80,0000			0,01011	0,80880
14	733 19-0107.R00	Tlaková zkouška potrubí ocel.závit.do DN 40 m		46,0000			0,00604	0,27784
15	733 19-0108.R00	Tlaková zkouška potrubí ocel.závitového DN 50 m		80,0000			0,00944	0,75520

Stavba:	Antreg,a.s -Technolog.centrum vývojových aktiv	Základní rozpočet	List č. 4
Objekt:	SO-03-400 UT	Datum tisku: 1.11.2016	

Poř. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena v Kč	Jedn. hm.	Celk. hm.
16	733 11-3115.R00	Příplatek za zhotovení přípojky DN 25 kus		6,0000			0,00000	0,00000
17	733 11-3113.R00	Příplatek za zhotovení přípojky DN 15 kus		4,0000			0,00000	0,00000
18	733 11-0806.R00	Demontáž potrubí ocelového závitového do DN 15-32 m		20,0000		(-0,00320)	0,00000	(-0,06400)
19	733 11-0810.R00	Demontáž potrubí ocelového závitového do DN 50-80 m		65,0000		(-0,00858)	0,00000	(-0,55770)
20	998 73-3101.R00	Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 6 m t		2,7767			0,00000	0,00000
21	PC	zednické výpomoci %		5,0000			0,00000	0,00000

733 Rozvod potrubí

734 Armatury

22	734 20-9115.R00	Montáž amatur závitových,se 2závity, G 1 kus		6,0000			0,00003	0,00018
23	PC	Kul.kohout KK-G1" kus		6,0000			0,00000	0,00000
24	PC	Filtr G1" kus		2,0000			0,00000	0,00000
25	734 20-9103.R00	Montáž amatur závitových,s 1závitem, G 1/2 kus		4,0000			0,00003	0,00012
26	PC	vypouštěcí kohout VK-G1/2" kus		4,0000			0,00000	0,00000
27	734 20-9113.R00	Montáž amatur závitových,se 2závity, G 1/2 kus		53,0000			0,00003	0,00159
28	PC	šroubení typu Danfoss RLV 15 přím. kus		2,0000			0,00000	0,00000
29	PC	Termost.ventil Danfoss RA-N15 přím. kus		2,0000			0,00000	0,00000
30	PC	Termostat hlavice RAE 5054 sbr		2,0000			0,00000	0,00000
31	734 20-9102.R00	Montáž amatur závitových,s 1závitem, G 3/8 kus		4,0000			0,00003	0,00012
32	PC	Automat.odvzduš.ventil AOV 3/8" kus		4,0000			0,00000	0,00000
33	PC	MTZ stáv směš armatury Mix , DN 25 kus		2,0000			0,00223	0,00446
34	734 20-0811.R00	Demontáž amatur s 1závitem do G 1/2 kus		4,0000		(-0,00045)	0,00004	(-0,00180)
35	734 20-0822.R00	Demontáž amatur se 2závity do G 1 kus		8,0000		(-0,00110)	0,00000	(-0,00880)
36	734 20-0832.R00	Demontáž amatur se 3závity do G 1 kus		2,0000		(-0,00151)	0,00009	(-0,00302)

Stavba:	Antreg,a.s -Technolog.centrum vývojových aktiv	Základní rozpočet	List č. 5
Objekt:	SO-03-400 UT	Datum tisku: 1.11.2016	

Poř. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena v Kč	Jedn. hm.	Celk. hm.
37	998 73-4101.R00	Přesun hmot pro armatury, výšky do 6 m t		0,0204			0,00000	0,00000
	734	Armatury						
	735	Otopná tělesa						
38	735 15-9230.R00	Montáž panelových těles 2řadých do délky 1980 mm kus		2,0000			0,00000	0,00000
39	PC	Otopná tělesa panelová 22/600/1200 sbr		1,0000			0,02700	0,02700
40	PC	Otopná tělesa panelová 22/600/1600 sbr		1,0000			0,03500	0,03500
41	998 73-5101.R00	Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 6 m t		0,0620			0,00000	0,00000
	735	Otopná tělesa						
	767	Konstrukce zámečnické						
42	767 99-5101.R00	Montáž kovových atypických konstrukcí do 5 kg kg		100,0000			0,00009	0,00900
43	14	Dodávka doplňk.konstrukcí kg		100,0000			0,00000	0,00000
44	998 76-7102.R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m t		0,0090			0,00000	0,00000
	767	Konstrukce zámečnické						
	783	Nátěry						
45	783 42-4340.R00	Nátěr syntet. potrubí do DN 50 mm Z+2x +1x email m		126,0000			0,00009	0,01134
	783	Nátěry						